様式第１号（第６条関係）

新温泉町見本市等出展支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

新温泉町長　　様
			　　　申請者
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

[bookmark: _GoBack]　次のとおり補助金の交付を受けたいので、新温泉町見本市等出展支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、町が補助対象要件の確認のため、町税の納付状況等について、町が保有する関係書類により調査することに同意します。

	１　交付申請額
	円

	２　本社又は主たる
事業所の所在地
	新温泉町

	３　見本市等の名称

	４　開催場所

	５　開催期間
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	６　主催者

	７　出展内容

	８　事業費見込額
（補助対象経費分のみ）
	円

	９　添付書類
	□見本市等の開催要領
□見本市等の出展申込書の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	町記載欄
	□納税状況
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）